REPUBLIKAE Sl—lQIPERISE‘“
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Kaméz, mé Q. _ 682023

Nr. ﬁ)}_ prol.
VENDIM

Nr 33 Datéod /0572023

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 163 DATE 21.12.2022 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT Pi‘R VITET 2023, 2024, 2025”.

K shilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.01/08/2023, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.48

dt 27/07/2023,

Né mbéshtetje té:
o - Ligjii nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore " neni 34,40, 41, 54, 35,

Ligji nr. 9936 dr. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH ™, i

ndryshuar,
Ligji nr. 10 296 dt. 08.07.2010, “Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,

Ligji nr. 68/2017 dr. 27/04/2017Peér Financat e Vetégeverisjes Vendore ™
Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedural standarte 1é zbatimit ¢ biuxhetit”
Udhe=imin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte 1 pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém 12

njésive 1é velégeverisjes vendore "
e  Udhezimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t¢ zbatimit té buxhefit”
Udhé=imin Nr. 27 daté 26.02. 2021 “Pér pérgatitien e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024 ™
Udhézimin Nr. 7 daté 28.02. 2022 , per nje ndryshim ne udhezimin nr.23 dt 23.07.2018 “Per procedurat standarle 1€

pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém (€ njésive & vetégeverisjes vendore "
Udhézimin Nr. 8 date 28.02.2022 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2024-2026 "

Udhezimin Plotesues Nr. 21 daté 07.07.2023 “Pér procedurat standarte 1€ zbatimit te buxhetit
Shkresa e Ministrise se Financave nr prot 8321 prot date 08.05.2023 “Dergohet rritja e pagave per funksionet e fransfertes

L ]

sektoriale "
Shkresa e Ministrise se Financave nr prot 12674 prot. date 10.07.2023 “Dergohet fondi per rritjen e pagave sipas vkm

nr.328 dt 31.05.2023.

VENDOSI

Miratimin e ndryshimeve (& buxhetit t& Bashkis¢ Kamé&z pér vitin 2023 .

Miratimin e ndryshimeve né tabelen e t€ ardhurave pér vitin 2023,
Miratimin e ndryshimeve né tabelen e funksionimit dhe investimeve, pér vitin 2023.

Ntilryshifn te numrit te punonjeve shtese 27 (njezete e shtate) punonjes.
Miratimin e struktures buxhetore pér vitin 2023 (sipas tabeles bashkelidhur).

Ky vendim hyn ne fugi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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